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te sma'rgkine st
smri¢kova host
smrigku bo:sk
smig:kou yuo:st
sm'ri:kawa 'meje,
je'lowa ‘meje
smré:Cowa gb:Sa
smaré:kou vyajzd
somré:kova yma:ina,
smor¢:kova yma:jna
sm'rickava 'go:se
sm're:kou bo:sk
sm'reikoy yWo:st
sm're:jkava ‘guara
smrajkov gost
jatova ‘'loza
somré:kaya xu:sta
smre'¢i:na
smra:ikuva 'go:usa
sm'ri:kova 'go:Sa
cme'rekova Suma,
sme'rekova Suma (r)
jaluf leis,

aluf loyk (1)
'boska ot sm'rekvi
bosk do $m'reki
sm'rikovina
sm'rekova Suma
sm'rekovina
smrekvi:'na
sm'rekova 'xusta
cm'rokova Suma,
sm'rekova Suma
cm'rekovina
smre'kova Suma
smrékovana,
Smrékovina
$mre'kova Suma
smré:kina Suma
sm'ri:Cje

smfceva: Sima
smrékova Siima
sm'rekova Suma
$mri:'ci

$mri'kova go:ra
smri;Ci (TonoHuM
Smri:Cje)

44a —

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59-60
61-62
63
64
65
66

108-109
110
111
112-113

smtkovina
smycevina
smrcevina
smicevina
smy¢’evina
smréca:k
smrékovina
smrékovina
smjcevina
smrékova $lima

smri kovina
smicevina

smicevina
smy'Cevina
smreékovaca (r)
smrékovina
smjcevina,
smrkovina

smicevina

lama X

iiifca
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smreko'vina
smicevina
smrcévina
smr'Cevina,
¢a'movina (Jrio6oe
XBOMHOE JAepeBO)
¢a'movina (Jiro6oe
XBOWHOE JEPEBRO)
smre'Covo d'rvo
'¢amovina (moGoe
XBOIHOE JepeBo)
smre'kovina

smre'kovina
smreka

smreka

jetoa Suma
smreka

eloarnik

smreka

sm'reka, sm'rekova
Suma

smreka
smrekovo drvo
smreka
sm'rekova Suma
sm'reka
sm'rekovo ‘drvo
sm'reka
sm'rekova ku'rija
ku'ria sma'reka
sm'rekuvu 'dorvu

113a smo'reka

114-145
146

smoré:kaa d6:braa

146a i¢:slova go'ra,

147

ji¢:slova go'ra

147a jelowi lug

148

smriaci

148a boryg:va 'loza,

149-153
154
155
156
167
168
169
171
175
176-177
178
179
180
181

182-184
185
186
187

188
189
190
191
192

193
194
195

196
197
198
199
200
201
202

203
204
205
206

207
208-209
210-211
212-214

215

216

217-218

219
220
221
222-224
225
226
227
228
229
230
231-232
233
234
235
236
237
238
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027

240
241
242
243
244
245

246

247
248

249
250

251
252
253
254
255
256

257
258
259

260
261

262
263

264-266
267
268
269

270
271
272
273

baryd:va 'loza
jedlina

jedl’ina

smida od ‘jela
smere'kovyj I'is
smrkovij les
smrkovei ha:j
smrkovej les
smrkovej les, smi<i:
smrkovej les
smorci:, smerci:,
smyci:
smrkovej les
smr€i:
smrkovei les, smycCi:
smrkovej les,
smy¢ina
smrkovei les
smrkovei les
smrkove: les
smrkovej les,
smycina
smrkuve: les, smrci:
smrkove: les, smrci:
smykove: les,
smylina
smrkove: les
Svrkovy les
smrkove: les, smrci
smrkove: les
smrkovei les
smrkove: les
smrekovy les,
smre€y
smrekovy les
smrkovi: les
smrkov’ina
smrekova: hora,
smre:ly:
smyrekovy las
smrekovi: les
smrekovi: ha:j
smrekova: hora
smredina,
smrekova hora
smrekova: hora,
smrecina
svréiniva: hora
smrekova: hora
smrecina
smrekovi: ha:j
smrecina
smresina
§vjerstina
smrekovi les
smerecina
$kviréina
smrecCina
smerecina
smerekovyj lis
$kr’okowa gela
$mr’okowa gol’a
Smr’ekow I’es
las §v’erkovy
jodiovy las,
jedl’ina (r)

§f ’eréyna
dano'vi las
dou'novi las
damovy las
jagl'ijovi blyr,
jagl'ijovi las
las jaglijovi,

las jaglanni

las §verkUavy,
tbur §v’erkUgvy (r)
svierkUavy las
svjerkovi las,
jigl’ijovi las
leglijovi las

’as §v’erkovy
jodlovy las, jedl’inak
bur §v’irkUgvyl
las sv’erkUovy
sfyrkovy las,
jiglijovy las
§v’er€yna

bor sviyrkovy
las §v’erkovy,
*bor §v’erkovy
las §f’erkovy
gleglijovy las,
sfyrkovy las
leglijovi las

las jeglijovi,

las §f’erkovi
las jeglovy
jodtovy las

I’as sv’erkovy
sv'yréyna,
§v’yrklovy las,
§v’yréan:y) blor (r)
las §f’erkovy
jeglijina

las jeglijovy

274-275
276
277
278

279
280
281
282
283
284
285
286

287

288
289
290
291
292
293
294

295-296
297
298
299
300

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313

314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332-334
335
336
337
338
339
340
341-342
343
344
345-346
347
348
349-350

2&1
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352
353-354
355
356-357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367-371
372
373
374
375
376
377
378

379-382
383
384
385
386-388
389
390-391
392
393-394
395
396-397
398
399

400
401
402
403
404
405
406

SI 387

las sf’erkovy
sv’iréyna
sv’yrxovy las,
sv’yrcyna (r)
sf’ercyna
sv’yrcyna
§f’ircyna

las §f’erkovy
sf’eryna

jeglijovy bor

las Sferkovy,
las §f ’erkovy
jegl'ina,

*l’as §v’erkovy

§f 'yrkovy] las

§f’yrcyna

las §f’erkovy
zogajnik

sk¥ek’i, §f ’ercyna (r)
sf’ercyna,

las §f’erkovy
sfyrcyna

sfercyna
s’v’er§Cyna
s’fyrkovy les
sfyrkovy las,
sfercyna

las §f’erkovy
srokovy las
Srocyna

§f’ircyna

sf’erkovy 1’as
sf’erkovy las
sv’erkovy Y'as
smrekovy las
smyrekUgvy las
smrekovy las
smrek’i

sf’irkovy las

§f ercyna,
§f’erkovy las

las sf’erkovy
sv’erCyna

las

smyrekovy las
smrekUovy las

las sv’yrkovy

las §f’yrkovy

las §f’irkovy
§v’iryna

§f’irkovy las
sv'erkovy las
smerekowyj las
ja'toverj Pes, jel’'n’ik
el’n’ik

jeln’ik, ja'lover es
iel'n’ik

Yel'n’ik, jaTazn’ik
jel'n’ik

ja'lover I'es, fjel’n’ik
el’'n’ik

jad'lover Pes
jatover Pes

jel’'n’ik

ja'tover I’es

fel'n’ik

je'tovel ’es, jal™n’ik
jali'na, ja'lover I’es
jel'n’ik

fel’'n’ik, ja'lover I’es
I’es ja'tovel
jel'm’ik
jalover Yes
el’'n’ik
jel'n’ik
ja'tover ’es,
jel'n’ik
ja'tover Pes,
jatovel 1'es
jel'n’ik

el'nik

fel'n’ik

ja'toveyj lis
ja'tovelj les
jal"m’ik, ‘Yjel’'n’ik
jel'n’ik

ja'tover Pes
Sel'n’ik

jatovyj lis

ja'toverj I'is

jel’n’ik

ja'tover Pes, jel'n’ik
jeln’ik

jel’'n’ik (Momomoit),
ja'tovel I’es (crapbrit)
jel’n’ik

jin’ik

Yel’n’ik

el’'n’ik

jel’'n’ik

bor

el'n’ik

ja'tover l'es

el'n’ik

el'm’ik

jel’'n’ik

jel’'n’ik, ja'tover I’es
ja'tovelj les,
x'vojn’ik

iel’'n’ik

jalo'vyj Yis

ja'towr I'is, jaty'na
jaly'now Pis
ja'tovyj Tis
ja'tovi) lis
svir'kovt l'is
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407

408
409
410
411
412
413
414

415
416
417

418
419
420

454

456
457
458
459
460
461
462
463

464
465

466
467

468

469
470
471

473
474-475
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478-479
480-482
483
484
485

486
487
488
489

490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

501
502

503
504
505-507
508
509

510
511-513
514

515
516
517
518

¢eJIOBBIU J1ecC ’

jatynovyj lis,
jatyn'kovyj s
ja'tovyj I'is
ja'tovy Pis
jaTin’ik
jel'n’ik
smy'rekuveij Iis
smyry'kovyj lis
smsroCyna,
smorgkovyl s,
smorskovy I’is
smyry'¢yna

jal'novy lys,
jal'novy hs,
jah'novy lyes
xwoj'n’ak, x'wojn’ak
jalyC'kovyd Tis
smorskovyl Pis
ja'tyna
smerskovyj lis
jah'novi Tes,
jalinovi l’es
jel’nik

smyry'kovelj l'is
sme'reCyna
smyr%yna
Spyl'kovyj lis
ja'tovyj Pis
s'merykovyj Pis
ja'tyn:yk

ja'tyna
ja'hn:k
jolka, x'woja
jel'm’ak

jo'tovy Iis

je'tovi, Yjolasni I'ies
jel'n’ak, 'joI'm’ik
jel’n’ak

jotky

jaly'na, ja'tovy I’is
smerskovyj I'is
sme'reCyna

jotkovyj I’is,
jotkovyj T’is,
jaty'novyj Dlis (1)

z Yjotky T’is (r)
jotovy I’is
ja'tynyk
jatynkovyj Pis
jotkovy 1'is™(r)

Yolki, jellovy Iis (r)

ja'lynovyj haj,
ja'lynovyj Ls
ja'lovyj Pis
smere'’kovyj Iis,
ja'lovyj lis
smere'koverj 1'is
sme'reka,
smere'’kova 'xa$Ca
smyry'kova 'xaS¢a,
smere'kovy] s
smere'kova 'xa$¢a
ja'lovyj Pis
ja'tynovyj lis

smore'kovyj Dis
LAl axst 1300 £}
JOIKOVY) 113 )

ja'lynovyj T’is

smere'kova 'xas’a
ja'loveyj Iis
jalo'vyj Iis,
sme'rekovyj I'is
ja'tovyj Pis
jatovaj Iis

ja'tovyj Lis,
smyry'’kovyj Iis

ja'lynovyj
jatynovyj Iis
jallynovyj Iis
ja'tynovaj lis
jo'lovaj Iis
jollec

ja'tynovyj I’is
je'lovyj lis,
jo'lovij I'is
jatyn:yk,
ja'tynovyj Ulis
jotoCnyj Iis,
jolovyj Iis,
ja'tynovyj lis
ja'lynovyj lis
ja'lyn:yk

ja'lynovyj lis
ja'tyn:yk,

ja'lynovyj I'is
ja'lynovyj Vis

ja'lynovij bor,
jalynovij Iis,
ja'lyn:yk
ja'tynyk
ja'lynovyj Dlis
jo'fovyj Tis

519
520-522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532-538
539
540-542
543
544-549
550
551
552
553
554-557
558
560
562
563-564
565

566-568
569-572
573
574-576
577
578
579
580
581-582
583
584-588
589
590
591
592
593
596-598
600
601
602
603-604
605
606-609
610
611
612
613-614
615-617
618
619
620-622
623
624-625
626-627
628
629
630
631
632
633-634
635
636
637
638
639
640
641
642

643-644
645
646
647
648
651
652
653

654-655
656
657
658

659-660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
673
674
675
676
677
678

679-681
682

683-686
687
688
689
690
691

692
693
694

ja'lynkovyj I’is

smere'kovaj lis
ja'lovyj I'is
jal'n’ag

jaln’ak (mopocinb)
jal'm’ak, Yjel'n’ik
jern’ik

je'tovoj Yes
Yel’'mak, jel’n’ik
Yel'n’ik

jel'm’ik
jel'n’ak
el’'n’ik
el'm’ik, je'towsj ’es
jel'n’ak
jel'n’ak, je'loveyj ’es

Yel’n’ik

jitoverj Pes, jeP’n’ik
je'lovajo 'rosa
jel'mak

I’es je'tovoj,
je'tovojo 'm’esto
jel'mak

Yel’'m’ik

jel'nm’ak, ‘ef’n’ik
jel'n’ik

je'lovey es, jel'n’ik
jel'n’ik

Yel’'n’ik, ji'toveyj Pes
jal'n’ak, jel'n’ak
jel"n’ak

je'tovoj T'is
jel’n’ak

jel'n’ak, jel'n’ik
iePn’ik

jo'lovoj I’es
jel'n’ak, el”’n’ak
el'n’ik, je'tovoj I’es
Yel'm’ik

jel'n’ik

jel'n’ik
jitovajo 'ros:a
jel"n’ak
jo'tova 'sopko
jel"n’ak
je'tovoj 'es
jel'n’ik
jel'n’ak
Yel’'m’ik
jel'n’ak
jel’n’ik

Yel'n’ik
jel'n’ak
Pes jo'tovaj, jel”n’ak
jel'n’ak

jel'n’uk

jo'toverj I'es, jel’'n’ak
jel"n’ak

je'tovelj Tes
jel’m’ik, ja'tovesj I'es
jel'n’ik

Yjel'n’ik, jel”n’ak
jel'm’ik

jel'n’ag, Yjel'n’ik
jel’'n’ik, 'jolova ros’:a
(cTpoeBoii jiec),
jelodn’ik

jel'm’ik

jel'n’ak

Yel'n’ak

jel’'n’ik

je'losn’ik

ja'tovelj l'es
jel’n’ak, ja'loverj I'es
ja'tovaj les,
ja'tovaje 'ros:o
jel'n’ak

ja'loveij les
jo'loverj Tes, Yjotko
jel'n’ak, jil'm’ak
jel'n’ak

jeln’ik

jel'n’ik, jel'n’ak
jeln’ik

Yel’'n’ik, jetoveyj les
je'toverj l’es
jeleverj Tes
Yel'n’ik

jeP'n’ik
YeI’'n’ak, 'jeI'n’ik
el’n’ak

ja'toveij I'es, jal’'n’ak

ja'tovaj les
Yel'n’ik

jel’'m’ik

jel"n’ak

jel’'n’ik

je'tovelj l'es
jel'n’ak
Yel’n’ik, jet'n’ak
jel'm’ak, 'jel’'nm’ik,
je'toverj l'es
el'm’ik

jal’n’ak

748
749
750
751
752-754
755
756
757-763
764
765
767
768
769-770
771
772
773
774
775
776
777

778-779

800
801
802
803
804-805

onc
ouvuy

807
808
809
810
811
812
813-814
815
816
817
818
819
820

827
828-829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839-840
841
843
844
845
846-848
849

jol'm’ak
ja'n’ik
jal'n’ik, ja'tovej

bor (1)

je'loverj Ies,
jel'n’ik (mopociib)
jel'n’ik

je'tovaj les
jo'tovoj bor
Yel’n’ik

jel"n’ag

Yel'n’ik

jel'm’ik

jel'n’ik, ja'toustj I'es
jel'n’ik

jel'nm’ak

jel'n’ik

Yel'n’ik, jo'to¥n’ik
jel’'n’ik

jo'tosn’ik

el'n’ik

Yel’n’ik
oik’i
jel’n’ik

el’n’ik

jel'n’ik

jel'n’ik, 'jel’'n’i¢’ek
jel'n’ik

bor

ja'tovaj les
Yel’n’ik

Yel’'n’ik, 'ram’en’
jel'n’ik

jel'n’ik, kK'rasnwij ’es
jil'm’ak

jel’'n’ik, jato'vaj Pes
jel'n’ik

ja'tovaja 'rosc¢a
fel'n’ik

ja'toverj I’es
jel’'n’ik

jel’'n’ik
jitoveyj Des,
ji'tovaj Tes
jel'n’ik

ja'lovaj es
jel'n’ik, ja'tovaj Pes
Yel'n’ik, ja'tover I’es
jel'n’ik

ja'tovelj les
jel’'n’ik

ja'tovaj les

el'n’ik

ji'lovaj I’es

lel'n’ik

ja'tovaj les

iel’n’ik

jitovaj les

ja'loveyj I'es, jel'n’ik
ja'toveij P’es
ja'toverj Pes, jel’'n’ik
ja'tovelj les

jolk’i
jel'n’ik, je'tovelj I'es
iel'n’ik

Sel'n’ik

Jolbrén’ik

eln’ik

ja'tovelj Pes
ja'loveyj l'es
jel'm’ik

je'tovelj les
Yel’n’ik, ja'tovaj l’es
jel'n’ik, je'toverj I’es
ja'tovaj les

iel’n’ik

ja'toveij les

jel'n’ik

I’es

Yel’n’ik, ja'toverj I'es
join’ik

jotadngj es
leln’ik

je'tovaj les
Yel’'n’ik

jatovaj Pes
el’n’ik

ji'tovelj Pes
jolka, jo'lovyj I'is

jotaé’npyj ’es

YeI'n’ik
Yjotka

ja'tovelj Ies

ja'tovyj Pis



